
___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

________________________________________________________________________________ 
Oleśnica, dnia 16.05.2022 r. 

 

 

Powiatowy Zespół Szpitali w Oleśnicy 

ul. Armii Krajowej 1 

56-400 Oleśnica 
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT. 

 

 

Dotyczy: : Sukcesywna dostawa środków jednorazowego użytku do Powiatowego 

Zespołu Szpitali”  
 

PZS/PN/02/2022 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

Poniżej zestawienie złożonych ofert: 

 

 

   Nr 

oferty 

     Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto oferty Termin 

dostawy- 

godziny 
 

 

1. 

 

ROVERS POLSKA Sp.zo.o. 

ul. Stołeczna 10, 

05-501 Piaseczno 

Zadanie 24: 

39 690,00 zł brutto 

2 dni 

 

 

2. 

J. Chodacki A. Misztal „ Medica”   

Spółka Jawna 

ul. Przemysłowa 4A, 

59-300 Lubin 

Zadanie 3: 

4 158,00 zł brutto 

 

Zadanie 41: 

6 480,00 zł brutto 

24 h 

 

 

 

24 h 

 

 

   3. 

BOWA International Sp.zo.o. Sp.k. 

Złotkowo, ul. Obornicka 10, 

62-002 Suchy Las 

Zadanie 18: 

17 658,00  zł brutto 
24 h 

 

 

 

     4. 

Billmed Sp.zo.o. 

ul. Krypska 24/1,  

04-082 Warszawa 

Zadanie 8: 

6 706,80 zł brutto 

 

Zadanie 33: 

3 645,00 zł brutto 

24h 

 

 

 

24h 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

 

 

5. 

Agencja naukowo- Techniczna SYMICO 

Sp.zo.o. 

ul. Powstańców Śląskich 54a/2, 

53-333 Wrocław 

Zadanie 18: 

11 728,80 zł brutto 
24h 

 

 

   6. 

AKME Pałejko spółka jawna 

ul. Poloneza 89B, 02-826 Warszawa 

Zadanie 28: 

15 586,56 zł brutto 
5 dni 

 

 

 

   7. 

VYGON POLSKA Sp.zo.o. 

ul. Francuska 39/6, 

03-905 Warszawa 

Zadanie 33: 

3 240,00 zł brutto 

 

Zadanie 61:  

41 608,80 zł brutto 

24h 

 

 

24h 

 

 

8. 

EMPIREUM Piotr Dopieralski 

ul. Chotomska 30, 05-110 Jabłonna 

Zadanie 9:  

1 603,80 zł  brutto 

 

Zadanie 18: 

19 683,00 zł brutto 

 

Zadanie 67:  

1 555,20 zł brutto 

1-2 dni 

 

 

1-2 dni 

 

 

1-2 dni 

 

 

9. 

Trans -Med. Medical Sp.zo.o. 

Ul. Obrońców Poczty Gdańskiej 20P, 

42-400 Zawiercie 

Zadanie 19: 

6 048,00 zł brutto 
3 dni 

 

 

10. 

NEO PLUS SP.ZO.O. 

Ul. Wierzejska 94/12, 97-300 Piotrków 

Tryb. 

Zadanie 1:  

21 589-20 zł brutto 

1-2 dni 

 

 

11. 

Beryl Med. Poland Sp.zo.o. 

Ul. Łopuszańska 36bud. 14C, , 

02-220 Warszawa  

Zadanie 26: 

31 773,60 zł brutto 
24 h 

 

 

12. 

Medicus Sp.zo.o. S.K.A. 

Ul. Browarowa 21, 

43-100 Tychy 

Zadanie 15: 

1 531,44 zł brutto 
24h 

 

 

 

13. 

 

 

SKAMEX 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 

Ul. Częstochowska 38/52, 

93-121 Łódź 

 

Zadanie 7: 

40 248,90 zł brutto 

 

 

 

 

24h 

 

 

 

 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

 

14. 
ConvaTec Polska Sp.zo.o. 

Ul. Armii Ludowej 26, 

00-609 Warszawa 

 

 

Zadanie 10: 

8 359,20 zł brutto 
2 dni 

 

 

  15. 

ExtraMed Zapotrzebowanie Medyczne 

Dorota Wrona 

72-314 Radowo Małe 80/5 

Zadanie 5:  

2 138,40 zł brutto 

 

Zadanie 67: 

1 866,24 zł brutto 

24 h 

 

 

24h 

 

 

  16. 

Promed S.A. 

Ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 

Zadanie 3: 

9 343,08 zł brutto 

 

Zadanie 6: 

31 530,60 zł brutto 

 

Zadanie 8:  

6 804,00 zł brutto 

 

Zadanie 40: 

1 728,00 zł brutto 

 

Zadanie 65: 

20 239,20 zł brutto 

24h 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 
 

 

  17. 

MEDICAVERA Sp.zo.o. Dahlhausen 

Group 

Ul. Majowa 2, 71-374 Szczecin 

Zadanie 29: 

50 411,27 zł brutto 

 

3-5 dni 

18. ZARYS International Group Sp.zo.o. Sp.k. 

Ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze 

Zadanie 10: 

7 300,80 zł brutto 

 

Zadanie 16:  

9 285,03 zł brutto 

 

Zadanie 20: 

4 838,40 zł brutto 

 

Zadanie 21: 

1 888,38 zł brutto 

 

Zadanie 22: 

4 634,10 zł brutto 

 

Zadanie 23: 

540,00 zł brutto 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

Zadanie 25:  

2 006,37 zł brutto 

 

Zadanie 31: 

36 176,33 zł brutto 

 

Zadanie 41:  

3 240,00 zł brutto 

 

Zadanie 45: 

502,20 zł brutto 

 

Zadanie 55: 

7 084,80 zł brutto 

 

Zadanie 57: 

5 595,91 zł brutto 

 

Zadanie 59: 

17 106,15 zł brutto 

 

Zadanie 63: 

2 086,56 zł brutto 

 

Zadanie 69: 

32 270,40 zł brutto 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

19. SORIMEX Sp.zo.o. Sp.k. 

Ul. Równinna 25, 87-100 Toruń 

Zadanie 49: 

8 812,37 zł brutto 

24h 

20. Krajowe Towarzystwo Gospodarcze 

SEMIGAT Spółka Akcyjna 

Ul. Ratuszowa 11 lok. 318,  

03-450 Warszawa 

Zadanie 17: 

80 353,39 zł brutto 

24h 

21. Salus International Sp.zo.o. 

Ul. Pułaskiego 9, 

40-273 Katowice 

Zadanie 33: 

4 023,00 zł brutto 

24h 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

22. Centrum zaopatrzenia Medycznego 

„CEZAL” S.A. – Wrocław 

Ul. Widna 4, 50-543 Wrocław 

Zadanie 4: 

948,15 zł brutto 

 

Zadanie 48: 

7 451,57 zł brutto 

 

Zadanie 50: 

3 149,95 zł brutto 

 

Zadanie 51: 

24 225,39 zł brutto 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

23. Toruńskie Zakłady Materiałów 

Opatrunkowych S.A. 

Ul.  Żółkiewskiego 20/26, 

87-100 Toruń 

Zadanie 15: 

3 165,91 zł brutto 

 

Zadanie 35: 

35 436,39 zł brutto 

24h 

 

24h 

24. Mercator Medical Spółka Akcyjna 

Ul. Heleny Modrzejewskiej 30, 

31-327 Kraków 

Zadanie 69: 

33 408,39 zł brutto 

24h 

25. Roche Diabetes Care Polska Sp.zo.o. 

Ul. Wybrzeże Gdyńskie 6B,  

01-531 Warszawa 

Zadanie 51: 

27 932,04 zł. brutto 

24h 

26. SONDA W. Makowski i Wspólnicy Spółka 

Jawna 

Ul. Poznańska 82b, 62-080 Tarnowo 

Podgórne 

Zadanie 4: 

801,15 zł brutto 

 

Zadanie 16: 

12 604,57 zł brutto 

 

Zadanie 20: 

5 276,88 zł brutto 

 

Zadanie 25: 

2 665,70 zł brutto 

 

Zadanie 48: 

6 700,32 zł brutto 

 

Zadanie 49: 

10 445,76 zł brutto 

 

Zadanie 50: 

4 136,89 zł brutto 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

Zadanie 57: 

10 798,75 zł brutto 

 

Zadanie 58:  

17 848,45 zł brutto 

 

Zadanie 62:  

100 825,61 zł brutto 

  

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 
27. WARDA Sp.zo.o. 

Przyłęki ul. Korzenna 5, 86-005 Białe 

Błota 

Zadanie 38: 

14 276,52 zł. brutto 

2-3 dni 

28. Cedical Sp.zo.o. 

Ul. Aleje Jerozolimskie 200 lok. 213 A, 

02-986 Wraszawa 

Zadanie 1: 

36 979,20 zł. Brutto 

 

Zadanie 48:  

23 349,60 zł brutto 

1 dzień 

 

 

1 dzień 

29. KROBAN Sp.zo.o 

ul. Piotrkowska 270 lok. 14101  

90- 361 Łódź 

Zadanie 65: 

21 006,00 zł brutto 

2 dni 

30. SINMED Sp.zo.o. 

Ul. Graniczna 32B, 44-178 Przyszowice 

Zadanie 3: 

4 374,00 zł brutto 

 

Zadanie 10: 

4 298,40 zł brutto 

 

Zadanie 20:  

4 536,00 zł brutto 

 

Zadanie 45: 

540,00 zł brutto 

 

Zadanie 48: 

6 091,20 zł brutto, 

 

Zadanie 50: 

2 765,94 zł brutto 

 

Zadanie 56: 

14 670,72 zl brutto 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

24h 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

31. HEBU MEDICAL POLSKA Sp.zo.o. 

Ul. Kobylnicka 2a, 62-080 Sady 

Zadanie 18: 

14 337,00 zł brutto 

24h 

32. PHU ANMAR Sp.zo.o Sp.K. 

Ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy 

Zadanie 30: 

7 506,00 zł brutto 

 

Zadanie 32: 

16 622,50 zł brutto 

 

Zadanie 34: 

11 569,45 zł brutto 

 

Zadanie 53: 

84 652,59 zł brutto 

 

Zadanie 56:  

22 292,97 zł brutto 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

2 dni 

 

 

24h 

 

 

2 dni 

33. Bialmed Sp.zo.o. 

Ul. Kazimierzowska 46/48/35 

02-546 Warszawa 

Zadanie 3: 

4 479,50 zł brutto 

 

Zadanie 13: 

239 851,40 zł brutto 

 

Zadanie 23: 

1 400,00 zł brutto 

 

Zadanie 34: 

10 589,90 zł brutto 

 

Zadanie 36: 

14 929,18 zł brutto 

 

Zadanie 48: 

6 805,60 zł brutto 

 

Zadanie 49: 

9 137,41 zł brutto 

 

Zadanie 50: 

3 742,85 zł brutto 

 

Zadanie 51: 

25 349,48 zł brutto 

 

Zadanie 56: 

19 239,23 zł brutto 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

 

24h 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 

 

24h 

 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

 

 

34. Boxmet Medical Sp.zo.o 

Piskorzów 51, 58-250 Pieszyce 

Zadanie50: 

3 435,16 zł brutto 

5 dni 

 

 

                                                                Zatwierdził:  

Dyrektor Powiatowego Zespołu Szpitali 

             Przemysław Magiera 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



___________________________________________________________________________________________________________

___________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


